2020—2021 学年度第二学期

勤工助学校内岗招聘通知

学生工作处通知[2021]036 号

勤工助学是学校资助育人工作的重要组成部分，是资助家庭经济困难

学生、落实资助育人、实践育人和管理育人的重要举措。现根据学校图书

馆实际工作需求，发布勤工助学岗位招聘信息如下：

需求部门 工作岗位 招聘要求 需求人数 待遇

图书馆

01 图书馆阅览

自习室值守岗

位；

02 书库管理岗

位

1.勤工助学岗位仅面向学校认

定的家庭经济困难学生招聘录

用（需经学校认定为困难生，

方可报名勤工助学岗位）。

2.本次招聘面向 2020 级学生，

要求诚信勤奋，责任心强，踏

实认真，吃苦耐劳，按照需求

部门要求保质保量完成指定工

作。

3.工作时段要求：学生无课时

间。

35

12 元/小时，（按

照实际工作量

结算）

报名须知：请符合困难生认定范围且有意向参加上述勤工助学岗位的

同学,下载并按要求填写报名简历（简历模版见附件），并将简历发送至

tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，

报名截止时间为 2021 年 5 月 6日下午 17:00。

经审核后符合条件同学须在 5月 7日/8日下午 14 ：00—17:00 到图书

馆 310室参加面试，请自行打印简历参加面试，逾期未面试者视为自动放

弃。

勤工助学咨询 QQ群：966192212

特此通知。

附件：勤工助学简历模版

学生工作处

mailto:请有意向参加上述勤工助学岗位工作的同学,下载并按要求填写报名简历，并将简历发送至tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，报名截止时间为2021年4月27日下午16:00。经审核后符合条件同学须在4月
mailto:请有意向参加上述勤工助学岗位工作的同学,下载并按要求填写报名简历，并将简历发送至tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，报名截止时间为2021年4月27日下午16:00。经审核后符合条件同学须在4月
mailto:请有意向参加上述勤工助学岗位工作的同学,下载并按要求填写报名简历，并将简历发送至tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，报名截止时间为2021年4月27日下午16:00。经审核后符合条件同学须在4月
mailto:请有意向参加上述勤工助学岗位工作的同学,下载并按要求填写报名简历，并将简历发送至tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，报名截止时间为2021年4月27日下午16:00。经审核后符合条件同学须在4月
mailto:请有意向参加上述勤工助学岗位工作的同学,下载并按要求填写报名简历，并将简历发送至tccqgzx@163.com，发送简历时将文件和邮件统一命名为“学院+姓名”，报名截止时间为2021年4月27日下午16:00。经审核后符合条件同学须在4月

2021 年 5月 5 日